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Płyta do gotowania 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t płyta do gotowania. 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa postać płyty do 

gotowania przejawiająca si ę w kształcie i układzie linii . 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym 

rysunku, n a który m przedstawiono płyt ę d o gotowania w  widoku 

perspektywicznym. 

Płyta d o gotowani a wedłu g wzoru przemysłowego ma płaską 

powierzchnie górną, w  które j s ą rozmieszczon e moduł y 

palnikowe. 

V<edług wzoru , modu ł palnikow y i>iy"c y d o b otjwania mo. 

pokrywę o kształcie kwadratowym ukształtowaną wklęsło do dołu 

z zaokrąglonymi narożami, a  obwodow a krawędź pokryw y tworz y 

płaski kołnier z otaczający obrzeże pokrywy . Te n płask i 

kołnierz jest usytuowany w jednej płaszczyźnie z  powierzchnią 

płyty d o gotowania . N a środku pokryw a moduł u palnikoweg o m a 

okrągły otwó r n a palnik, któr y otoczony jes t podwyższeniem w 

kształcie zbliżonym d o ostrosłup a ściętego o  podstawac h 



kwadratowych. Palni k w  dolne j części m a kształ t walcowy , a 

jego górn a część tworzy nasadka w kształcie płytki o zarysie 

zbliżonym d o kwadratowego , któr a m a zaokrąglone naroża i 

wklęsłe boki . Podstawk a po d naczyni e m a obrzeże z  drut u 

wygiętego w  zary s kwadrat u o  zaokrąglonych narożach, a  n a 

środku każdego bok u je j kwadratoweg o obrzeża s ą dołączone 

przeciwległe końce dwóc h prętów krzyżujących si ę n a środku 

zarysu obrzeża i  usytuowane powyżej obrzeża, przy czy m pręty 

są zagięte na końcach do dołu i wystają na dole poza obrzeże 

tworząc nóżki. W  module palnikowy m doln a część palnik a jes t 

osadzona w  środkowym otworz e pokrywy , a  nóżki podstawk i po d 

naczynie s ą opart e n a wgłębionej powierzchn i pokrywy , za ś 

obrzeże podstawki jest usytuowane wewnątrz kołnierza pokrywy. 

W płycie do gotowania modułów palnikowe korzystni e mają 

inne kolor y ni ż powierzchni a górn a płyt y d o gotowania , 

zwłaszcza są w kolorach kontrastujących. 

Cechami istotnym i płyt y d o gotowani a wedłu g wzor u 

przemysłowego jes t to , że je j modu ł palnikow y m a pokryw ę o 

kształcie kwadratowy m ukształtowan ą wklęsło d o doł u z 

zaokrąglonymi narożami, a  obwodow a krawędź pokryw y tworz y 

piaski kołnier z otaczający obrzeże pokrywy , któr y j.es t 

usytuowany w  jedne j płaszczyźnie z  powierzchni ą płyt y d o 

gotowania, a  na środku pokrywa modułu palnikowego ma okrągły 

otwór n a palnik , któr y otoczon y jes t podwyższeniem w 

kształcie zbliżonym d o ostrosłup a ściętego o  podstawac h 

kwadratowych, za ś palnik w dolnej części ma kształt walcowy, 

a jeg o górn a część tworz y nasadk a w  kształci e płytk i o 

zarysie zbliżonym d o kwadratowego , któr a m a zaokrąglone 



naroża i  wklęsłe boki , natomias t podstawk a po d naczyni e m a 

obrzeże z  drut u wygiętego w  zary s kwadrat u o  zaokrąglonych 

narożach, a  na środku każdego bok u je j kwadratoweg o obrzeża 

są dołączone przeciwległe końce dwóch prętów krzyżujących się 

na środku zarys u obrzeża i  usytuowane powyżej obrzeża, prz y 

czym pręty s ą zagięte n a końcach d o doł u i  wystają n a dol e 

poza obrzeże tworząc nóżki, prz y czy m w  modul e palnikowy m 

dolna część palnik a jes t osadzon a w  środkowym otworz e 

pokrywy, a  nóżki podstawk i po d naczyni e s ą opart e n a 

wgłębionej powierzchn i pokrywy , za ś obrzeże podstawk i jes t 

usytuowane wewnątrz kołnierz a pokrywy , prz y czy m korzystni e 

płyty modułó w palnikowyc h maj ą korzystni e inn e kolor y ni ż 

powierzchnia górn a płyt y d o gotowania , korzystni e kolor y 

kontrastujące, ja k uwidoczniono na załączonym rysunku. 



Rys. 
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